Бюллетень органов местного самоуправления р.п. Дорогино

Газета официальных документов администрации и Совета депутатов
рабочего поселка Дорогино

Черепановского района Новосибирской области

№ 9/1 от 27.04.2020 года
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РАБОЧЕО ПОСЕЛКА ДОРОГИНО

ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ

(Пятьдесят четвертой сессии)

От 27.04.2020 г.
р. п. Дорогино                                                  № 1

О проекте муниципального правового акта

"О внесении изменений в Устав рабочего поселка Дорогино Черепановского района Новосибирской области"

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  и в целях приведения Устава рабочего поселка Дорогино Черепановского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов рабочего поселка Дорогино Черепановского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1.Принять проект муниципального правового акта «О внесении изменений в Устав рабочего поселка Дорогино Черепановского района Новосибирской области».

     2. Провести публичные слушания по проекту решения о внесении изменений в Устав рабочего поселка Дорогино Черепановского района Новосибирской области. (18.05.2020 г., в здании МУ «ГДК», 15:00)

3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Дорогинский вестник».

Глава рабочего поселка Дорогино                                 Л. С. Стаценко

Председатель Совета депутатов                                      Е. А. Бедрина

Рабочего поселка Дорогино

Приложение к решению

54-й сессии Совета депутатов

рабочего поселка Дорогино Черепановского

района Новосибирской области

от 27.04.2020 г.  года № 1

Проект муниципального правового акта

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ   В УСТАВ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ДОРОГИНО ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 Статья 3. Муниципальные правовые акты

Часть 3 дополнить следующим абзацем:

     «Сетевое издание – портал Минюста России (доменные имена http://pravo-minjust.ru, http://право-минюст.рф; регистрационный номер и дата регистрации в качестве сетевого издания: Эл № ФС77-72471 от 05.03.2018) является дополнительным источником официального опубликования (обнародования)муниципальных правовых актов и соглашений, заключаемых между органами местного самоуправления»

Статья 33. Избирательная комиссия рабочего поселка Дорогино Черепановского района Новосибирской области

Дополнить частью 8 следующего содержания:

     «8. В целях обеспечения реализации избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, а также оказания содействия комиссиям в реализации их полномочий может быть использована федеральная государственная информационная система «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций).»

Администрация и Совет депутатов

Рабочего поселка Дорогино

Черепановского района Новосибирской области

РЕДАКЦИОННЫЙ СОВЕТ

Шумкина С.К. – председатель редакционного совета

Косалапова А.С.. член редакционного совета

Потапович Д.А. – член редакционного совета

                        АДРЕС АДМИНИСТРАЦИИ

633512 Новосибирская область

Черепановский район

р.п. Дорогино ул. Гоголя д.28
PAGE
2